
Přihláška na výlet 
Souhlasím s účastí své (ho) dcery (syna) na výletu do pravěkého skanzenu Altamira v 

Kosmonosích. 

Výlet je jako odměna za účast ve čtenářské soutěži „Lovci ryb“ 

jméno a příjmení dítěte: 

adresa: 

jméno a příjmení rodiče: podpis: 

adresa: telefon: 

*Syna (dceru) si po ukončení akce vyzvednu 

osobně 

*Syn (dcera) může jít po ukončení akce domů 

sám (sama) 

* nehodící se škrtněte 

 

 

 

Součástí programu bude opékání špekáčků. 

  

* Souhlasím / Nesouhlasím, aby moje dítě dostalo na výletě špekáčky. 

 

* nehodící se škrtněte 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Výlet se uskuteční ve středu 21. června 2023. Sraz účastníků je v 15.30 před skanzenem 

Altamira. Děti budou mít zajištěný program. S sebou kartičku pojištěnce. Dále s sebou vzít 

také malou svačinu, pití, pláštěnku, pevnou obuv a oblečení do přírody. Ukončení akce je 

v 18:00 opět před skanzenem Altamira v Kosmonosích. 

Tuto přihlášku odevzdejte do 13. 6. 2023 v knihovně v dětském oddělení. V případě nejasností 

volejte: 326 329 432 (dětské oddělení knihovny). 

V den výletu nás můžete kontaktovat na tel. č.: 732 550 789, 603 387 858 

 

 

 


